
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 296 767,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 767,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava odvodnění v žst. Štramberk

202231 - Vícepráce

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 296 767,13

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

202231 - Vícepráce

Oprava odvodnění v žst. Štramberk

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 10. 2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 296 767,13

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 115001104 Převedení vody potrubím DN do 300 m 0,00

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 0,00

VV 30*8

3 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 0,00

4 K 174151103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 
zhutněním

m3 0,00

VV 350*0,5*0,15+350*0,5*0,15"žlaby

5 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 0,00

VV 1,8*350*0,5*0,15"za žlaby

6 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 0,00

VV 1,8*350*0,5*0,15"před žlaby

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

7 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm

m2 0,00

VV 350*1,5"zřízení lože pod betony

D 998 Přesun hmot 0,00
8 K 998253010 Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály t 0,00

9 K 998253095
Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a 
kanály za přesun do 5000 m

t 0,00

VV 96,257*2

Oprava odvodnění v žst. Štramberk

202231 - Vícepráce

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1232721

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b73d9274-7a22-4c2b-8933-9f93deacaea0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2020 13:41:03


		2020-11-26T12:41:04+0000




